[image: image1.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от   16.07. 2014 г.                                                                           №     353 -п

                                                           г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района от 19.12.2013 № 690-п
В соответствии с частью 5 статьи 7 Закона Ивановской области от 16.04.2013 N 21-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области отдельными государственными полномочиями в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения", постановлением Правительства Ивановской области от 09.07.2013 №276-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на осуществление отдельных государственных полномочий по организации проведения на территории Ивановской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных

постановляю:
1.    Наименование постановление администрации района от 19.12.2013 № 690-п изложить в следующей редакции «О мерах по реализации на территории Пучежского муниципального района Постановления Правительства Ивановской области от 09.07.2013 № 276-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на осуществление отдельных государственных полномочий по организации проведения на территории Ивановской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Пучежского муниципального района
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Глава администрации                                                                М.В. Мартюнин
Пучежского муниципального района